G frames, primed, mild steel

G-kehykset, pohjamaalattu terés » Pama G, okpalweHHasi, ctansHas } G-ramar, lackerat konstruktionsstal }
Telai G, in acciaio con prima mano d'antiruggine

Parts needed for a complete solution
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Optional

For installation instructions, please see chapter Frame Installation Manual.

| RATINGS

Fire: A-Class, El 60/120, UL1479

Water pressure: 4 bar

Gas pressure: 2.5 bar

III Kehys
Pama
IEI Ram
III Telaio

G 2x1 primed
G 2x2 primed
G 2x3 primed
G 2x4 primed

G 4x1 primed
G 4x2 primed
G 4x3 primed
G 4x4 primed
G 4x5 primed
G 4x6 primed

G 4+4x1 primed
G 4+4x2 primed
G 4+4x3 primed
G 4+4x4 primed
G 4+4x5 primed
G 4+4x6 primed
G 4+4x7 primed

G 4+4x8 primed

Aukkojen
lukumaara Pakkaustila (mm)
Konmuectso 30Ha ynnoTHeHuA
npoémos (M)
Packnings-

Ramoppningar | utrymme (mm)
Aperture Spazio di riempi-

telaio mento (mm)

1 60 x 120

2 60 x 120

3 60 x 120

4 60 x 120

1 120 x 120

2 120 x 120

3 120 x 120

4 120 x 120

5 120 x 120

6 120 x 120

2 120 x 120

4 120 x 120

6 120 x 120

8 120 x 120

10 120 x 120
12 120 x 120
14 120 x 120
16 120 x 120

Ulkomitat (D=60 mm)

HXW (mm) | HxW (in)
BHelwHue pasmepbl (D=60 mm)
HXW (mm) | HxW (aroiim)
Ytterméatt (D=60 mm)
HXW (mm) | HxW (tum)
Dimensioni esterne (D=60 mm)
HXW (mm) | HXW (in)
221 x 241 8.701 x 9.488
233 x 383 9.173 x 15.079
233 x 514 9.173 x 20.236
233 x 644 9.173 x 25.354
280 x 241 11.024 x 9.488
292 x 383 | 11.496 x 15.079
292 x 514 | 11.496 x 20.236
292 x 644 | 11.496 x 25.354
292 x 775 | 11.496 x 30.512
292 x 905 1.496 x 35.630
461 x 253 8.150 x 9.961
463 x 383 8.228 x 15.079
463 x 514 8.228 x 20.236
463 x 644 8.228 x 25.354
463 x 775 8.228 x 30.512
463 x 905 8.228 x 35.630
463 x 1036 | 18.228 x 40.787
463 x 1166 | 18.228 x 45.906

Paino
kg | (Ib)
Bec
(o) | (@)
Vikt
kg) | (Ib)
Peso
(k@) | (Ib)
3.4 7.562
54 | 11.905
7.4 16.248
9.3 | 20.591
4.1 9.039
6.3 | 13.977
8.6 | 18.938
10.8 | 23.898
13.1 28.858
15.3 | 33.797
6.6 14.572
10.5 | 23.082
14.2 | 31.305
17.9 | 39.551
21.7 | 47.796
25.4 | 56.019
29.2 | 64.264
32.9 | 72.509
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G frames, primed, mild steel

G-kehykset, pohjamaalattu terés ¥ Pama G, okpaweHHas, ctansHas } G-ramar, lackerat konstruktionsstal }
Telai G, in acciaio con prima mano d'antiruggine

Aukkojen Ulkomitat (D=60 mm) Paino
Kehys lukumaara Pakkaustila (mm) HXW (mm) | HxW (in) kg | (Ib)

Konuuecteo 3oHa ynnoTHeHus BHelwHue pasmepbl (D=60 mm) Bec
Pama npoémoBs (Mm) HXW (mm) | HxW (atorim) (kr) | (yHT)

Packnings- Yttermatt (D=60 mm) Vikt

Ram Ramoppningar | utrymme (mm) HXW (mm) | HxW (tum) () (Ib)

Aperture Spazio di riempi- Dimensioni esterne (D=60 mm) Peso
Telaio telaio mento (mm) HxW (mm) | HxW (in) (k@) | (Ib)
G 4+4x9 primed 18 120 x 120 463 x 1297 | 18.228 x 51.063 36.6 80.732
G 4+4x10 primed 20 120 x 120 463 x 1427 | 18.228 x 56.181 40.4 88.979
G 4+4+4x1 primed 3 120 x 120 631 x 253 24.843 x 9.961 9.1 20.106
G 6x1 primed 1 180 x 120 338 x 241 13.307 x 9.488 48 | 10.516
G 6x2 primed 2 180 x 120 350 x 383 | 13.780 x 15.079 7.3 16.072
G 6x3 primed 3 180 x 120 350 x 514 | 13.780 x 20.236 9.8 | 21.627
G 6x4 primed 4 180 x 120 350 x 644 | 13.780 x 25.354 12.3 27.205
G 6x5 primed 5 180 x 120 350x 775 | 13.780x 30.512 | 149 | 32.760
G 6x6 primed 6 180 x 120 350x905 | 13.780x 35630 | 17.4 | 38.316
G 6+6x1 primed 2 180 x 120 578 x 253 22.756 x 9.961 8.0 17.527
G 6+6x2 primed 4 180 x 120 580 x 383 | 22.835 x 15.079 12.4 27.249
G 6+6x3 primed 6 180 x 120 580 x 514 | 22.835x20.236 | 16.6 | 36.707
G 6+6x4 primed 8 180 x 120 580 x 644 | 22.835 x 25.354 20.9 46.142
G 6+6x5 primed 10 180 x 120 580 x 775 | 22.835 x 30.512 25.2 55.601
G 6+6x6 primed 12 180 x 120 580 x 905 | 22.835x 35.630 | 29.5 | 65.059
G 6+6x7 primed 14 180 x 120 580 x 1036 | 22.835 x 40.787 33.8 74.515
G 6+6x8 primed 16 180 x 120 | 580 x 1166 | 22.835 x 45.906 | 38.1 83.973
G 6+6x9 primed 18 180 x 120 580 x 1297 | 22.835 x 51.063 42.4 93.409
G 6+6x10 primed 20 180 x 120 580 x 1427 | 22.835 x 56.181 46.7 [102.867
G 6+6+6x1 primed 3 180 x 120 806 x 253 31.732 x 9.961 11.1 24.538
G 8x1 primed 1 240 x 120 398 x 241 15.669 x 9.488 55 | 12.037
G 8x2 primed 2 240 x 120 410x 383 | 16.142 x 15.079 8.3 18.210
G 8x3 primed 3 240 x 120 410 x 514 | 16.142 x 20.236 11.1 24.405
G 8x4 primed 4 240 x 120 410 x 644 | 16.142 x 25.354 13.9 30.578
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G frames, galvanized, mild steel

G-kehykset, galvanoitu terés } Pama G, oyuHkoBaHHas1, ctansHas } G-ram, galvaniserat konstruktionsstal ¥

Telai G, galvanizzato
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Parts needed for a complete solution
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Optional

L

For installation instructions, please see chapter Frame Installation Manual.

| RATINGS

Fire: A-Class, El 60/120, UL1479

Water pressure: 4 bar

Gas pressure: 2.5 bar

III Kehys
Pama
IEI Ram
III Telaio

G 2x1 galv

G 4x1 galv
G 4x2 galv
G 4x3 galv
G 4x4 galv
G 4x5 galv
G 4x6 galv

G 4+4x1 galv
G 4+4+4x1 galv

G 6x1 galv
G 6x2 galv
G 6x3 galv
G 6x4 galv
G 6x5 galv
G 6x6 galv

G 6+6x1 galv

Aukkojen
lukumaara Pakkaustila (mm)
Konuuecteo 3oHa ynnoTHeHus
npoémoBs (Mm)
Packnings-
Ramoppningar utrymme (mm)
Aperture Spazio di riempi-
telaio mento (mm)
1 60 x 120
1 120 x 120
2 120 x 120
3 120 x 120
4 120 x 120
5 120 x 120
6 120 x 120
2 120 x 120
3 120 x 120
1 180 x 120
2 180 x 120
3 180 x 120
4 180 x 120
5 180 x 120
6 180 x 120
2 180 x 120

Ulkomitat (D=60 mm)
HxW (mm) | HxW (in)

BHelwHue pasmepbl (D=60 mm)
HXW (mm) | HxW (atoitm)

Yttermatt (D=60 mm)
HXxW (mm) | HXW (tum)

Dimensioni esterne (D=60 mm)
HxW (mm) | HxW (in)

221 x 241 8.701 x 9.488
280 x 241
292 x 383
292 x 514
292 x 644
292 x 775
292 x 905

11.024 x 9.488
11.496 x 15.079
11.496 x 20.236
11.496 x 25.354
11.496 x 30.512
11.496 x 35.630

461 x 253 18.150 x 9.961

631 x 253 | 24.843 x 9.961
338 x 241
350 x 383
350 x 514
350 x 644
350 x 775
350 x 905

13.307 x 9.488
13.780 x 15.079
13.780 x 20.236
13.780 x 25.354
13.780 x 30.512
13.780 x 35.630

578 x 2563 | 22.756 x 9.961

Paino
(k@) | (Ib)
Bec
(@ | (@)
Vikt
kg | (Ib)
Peso
(k@) | (Ib)
3.4 7.562
4.1 9.039
6.3 | 13.977
8.6 | 18.938
10.8 | 23.898
13.1 | 28.858
15.3 | 33.797
6.6 | 14.572
9.1 | 20.106
48 | 10.516
7.3 | 16.072
9.8 | 21.627
12.3 | 27.205
149 | 32.760
17.4 | 38.316
8.0 | 17.527




G frames, galvanized, mild steel

G-kehykset, galvanoitu teras ¥ Pama G, ounHkoBaHHas, ctanbHas } G-ram, galvaniserat konstruktionsstal »

Telai G, galvanizzato

Kehys
Pama
Ram

Telaio

ElEIZEIE

G 6+6+6x1 galv

G 8x1 galv
G 8x2 galv
G 8x3 galv
G 8x4 galv

Aukkojen
lukumaara

KonuuecTtso
MPOémMoB

Ramaoppningar

Aperture
telaio

Frame
openings

—_

A W N

Pakkaustila (mm)

30Ha ynnoTHeHus
(n)

Packnings-
utrymme (mm)

Spazio di riempi-
mento (mm)

Packing space
(mm)

180 x 120

240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120

Ulkomitat (D=60 mm)
HXW (mm) | HXW (in)

BHewwHue pasmepbl (D=60 mMm)
HXW (mm) | HxW (gjorim)
Ytterméatt (D=60 mm)

HXW (mm) | HxW (tum)

Dimensioni esterne (D=60 mm)
HxW (mm) HxW (in)

External dimensions (D=60 mm)

HxW (mm) HxW (in)

806 x 253 31.732 x 9.961
398 x 241 15.669 x 9.488
410 x 383 | 16.142 x 15.079
410x 514 | 16.142 x 20.236
410 x 644 | 16.142 x 25.354

G frames, acid proof, stainless steel

G-kehykset, haponkestava, ruostumaton teras ¥ Pama G, kucrnotoycToiunsas, Hepxaseiolas ctanb } G-ram, rostfritt stal }
Telai G, in acciaio inox resistente agli acidi
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Paino

(kg)
(kr)
(kg)

(k@)

1.1

55
8.3
1.1
13.9

| (Ib)
Bec

| (cpynr)
Vikt

| (Ib)

Peso
(Ib)

24.538

12.037
18.210
24.405
30.578
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Parts needed for a complete solution

=

Optional

For installation instructions, please see chapter Frame Installation Manual.

| RATINGS

Fire: A-Class, El 60/120, UL1479

Water Pressure: 4 bar

Gas Pressure: 2.5 bar

III Kehys
Pama
@ Ram
III Telaio

Aukkojen
lukumaara

KonuuecTtso
MPOémMoB

Ramaoppningar

Aperture
telaio

Frame

Pakkaustila (mm)
30Ha ynnoTHeHust
(Mm)
Packnings-
utrymme (mm)
Spazio di riempi-
mento (mm)

Packing space
(mm)

Ulkomitat (D=60 mm)
HXW (mm) | HXW (in)

BHewwHue pasmepbl (D=60 mMm)
HXW (mm) | HxW (gjorim)
Yttermétt (D=60 mm)

HXW (mm) | HxW (tum)

Dimensioni esterne (D=60 mm)
HxW (mm) HxW (in)

External dimensions (D=60 mm)
HxW (mm) HxW (in)

(kg)
(kr)
(kg)

(k@)

Paino
| (Ib)

Bec

| (cpynr)
Vikt

| (Ib)

Peso
(Ib)

G 2x1 AISI 316

openings

60 x 120

233 x 253 9.173 x 9.961

3.4

7.562
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G frames, acid proof, stainless steel

G-kehykset, haponkestava, ruostumaton teras ) Pama G, kucrnotoyctonumsas, Hepxaselowas ctans } G-ram, syrafast

rostfritt stél } Telai G, in acciaio inox resistente agli acidi

Kehys

Pama

20
)
3

Telaio

G 4x1 AISI 316
G 4x2 AISI 316
G 4x3 AISI 316
G 4x4 AISI 316

G 6x1 AISI 316
G 6x2 AISI 316
G 6x3 AISI 316
G 6x4 AISI 316

G 8x1 AISI 316
G 8x2 AISI 316
G 8x3 AISI 316
G 8x4 AISI 316

Aukkojen
lukumaara

Konnuecteo
npoémoB

Ramoppningar

Aperture
telaio

A W N - AW N =

—_

A W N

Pakkaustila (mm)

30Ha ynnoTHeHus
(tam)

Packnings-
utrymme (mm)

Spazio di riempi-
mento (mm)

120 x 120
120 x 120
120 x 120
120 x 120

180 x 120
180 x 120
180 x 120
180 x 120

240 x 120
240 x 120
240 x 120
240 x 120

Ulkomitat (D=60 mm)
HxW (mm) | HxW (in)

BHelwHue pasmepbl (D=60 mm)
HXW (mm) | HxW (atoitm)

Yttermatt (D=60 mm)
HXW (mm) | HXW (tum)

Dimensioni esterne (D=60 mm)

HxW (mm) | HxW (in)
292 x 253 11.496 x 9.961
292 x 383 11.496 x 15.079
292 x 514 11.496 x 20.236
292 x 644 11.496 x 25.354
350 x 253 13.780 x 9.961
350 x 383 13.780 x 15.079
350 x 514 13.780 x 20.236
350 x 644 13.780 x 25.354
410 x 253 16.142 x 9.961
410 x 383 16.142 x 15.079
410x 514 16.142 x 20.236
410 x 644 16.142 x 25.354

Paino
kg | (Ib)
Bec
(@ | (@)
Vikt
kg | (Ib)
Peso
(k@) | (Ib)
4.1 9.039
6.3 | 13.977
8.6 | 18.938
10.8 | 23.898
48 | 10.516
7.3 | 16.072
98 | 21.627
12.4 | 27.205
55| 12.037
83 | 18.210
1.1 24.405
13.9 | 30.578




G frames, technical information

G-kehysten tekniset tiedot } Pama G, TexHnyeckas nHdpopmauma } G-ramar, teknisk information }
Telaio G, informazioni tecniche

Primed, Galvanized
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Primed, AISI 316, Galvanized
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Pos  (mm) (in)
hq H-108 H - 4.252
ho H-120 H-4.724
Wi W-108 W-4.724
w9 W-120 W-4.724
D 60 2.362
fq 54 2.126
fo 60 2.362
t1 6 0.263
to 10 0.394
t3 12 0.394
tg g 0.118

AlSI 316
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Z = Frame size

N = Number of horizontal openings

Z= Kehyksen koko
N = Aukkojen lukuméaara vaakasuunnassa

Z - Pasmep pambl

Primed, AISI 316, Galvanized
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N - KonnuecTBo npoemoB/ceKL it N0 ropu3oHTanm

Z = Ramstorlek

N = Antal 6ppningar i bredd

Z = Grandezza telaio
N = Numero delle aperture orizzontali
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Note: All dimensions are nominal values
Huomaa: Kaikki mitat ovat nimellisarvoja
BHumaHue: Bce pasmepbl HOMUHarbHbIE
Obs: Alla métt &r nominella

Nota: tutte le dimensioni sono valori nominali



